

## Pachet materiale de constructii 1

I.D.: 81159451

---

Data publicarii	18.04.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.686,52 RON - 1.686,52 RON

---

Descriere: prelungitor 5m 1 BUC x 42.01 RON= 42.01RON prelungitor7m 1 BUC x 58.82 RON= 58.82RON pila drujba 2 BUC x 9.24 RON= 18.48RON manusi 1 BUC x 13.44 RON= 13.44RON manusi 4 BUC x 16.8 RON= 67.2RON ciment structo40kg 5 sac x 29.41 RON= 147.05RON carticica pt soareci 7 BUC x 4.2 RON= 29.4RON bec starke 6 BUC x 9.24 RON= 55.44RON tub led 4 BUC x 11.76 RON= 47.04RON saci menaj 4 BUC x 10.92 RON= 43.68RON tub neon 7 BUC x 11.76 RON= 82.32RON starter 10 BUC x 2.1 RON= 21RON pioneza 1 BUC x 0.84 RON= 0.84RON baterie ghivea 1 BUC x 89.91 RON= 89.91RON sifon ghivea 1 BUC x 12.6 RON= 12.6RON zavor 1 BUC x 10.5 RON= 10.5RON lacat 1 BUC x 10.5 RON= 10.5RON sb placi pal 15 BUC x 0.13 RON= 1.95RON var hidratat 4 sac x 24.36 RON= 97.44RON domostuk 1 BUC x 8.82 RON= 8.82RON detartant 1 BUC x 10.92 RON= 10.92RON ma muscule 1 BUC x 9.24 RON= 9.24RON matura 1 BUC x 15.96 RON= 15.96RON var tins10kg 2 sac x 14.28 RON= 28.56RON bca 25 8 BUC x 21 RON= 168RON adeziv afn 2 sac x 47.89 RON= 95.78RON plasa fibra 3 ml x 3.36 RON= 10.08RON spuma 2 BUC x 23.52 RON= 47.04RON prelungitor15m 1 BUC x 105.04 RON= 105.04RON burghiu 1 BUC x 15.96 RON= 15.96RON saibe 10 8 BUC x 0.54 RON= 4.32RON saibe 12 8 BUC x 1.26 RON= 10.08RON niplu 1 ml x 4.2 RON= 4.2RON disc 2 BUC x 4.2 RON= 8.4RON saiba sb piulita 1 BUC x 42.01 RON= 42.01RON butuc yale 1 BUC x 37.81 RON= 37.81RON cuie 1 kg x 2.94 RON= 2.94RON reductie 2 BUC x 2.52 RON= 5.04RON glet meserias 1 BUC x 13.44 RON= 13.44RO

---